
PROTOKÓŁ  Nr  XXVIII/2008
z  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu,

w dniu 29 września 2008r.

1 .Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Wałek.
Powitał gości zaproszonych, radnych, po czym stwierdził  na podstawie listy
obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał.
Lista obecności radnych oraz gości zaproszonych załączona została do protokołu.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez radnych jednomyślnie 15 głosami i
przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok
4. Zamknięcie obrad.

Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec

na 2008 rok
Skarbnik Gminy Pani Anna Kuźniak omówiła proponowane zmiany w budżecie,
szczegóły patrz jak w projekcie uchwały załączonym do protokołu z sesji.
Zmiany związane były z koniecznością przeniesienia środków finansowych  na
oświatę  dla nauczycieli na odpis na funduszu socjalnym

Radny Orman Stanisław  zapytał dlaczego zabrakło środków finansowych  na
fundusz socjalnym dla nauczycieli, był ona planowany na podstawie przesłanek z rok
ubiegłego.

Burmistrz odparł: faktycznie  fundusz  był  opracowany wg przesłanek z roku
ubiegłego  jednak w trakcie roku  weszło w życie  Rozporządzenie MEN w sprawie
podwyższenia  wynagrodzenia  dla nauczycieli. Wzrost  na funduszu wynagrodzeń
powoduje jednocześnie zwiększenie odpisu na  funduszu socjalnym.

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa  odczytał projekt uchwały. Radni nie
zgłosili żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2008 rok została przyjęta jednomyślnie 15 głosami
Uchwale nadano Nr XXVIII/201/2008

Ad. 4
Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Grzegorz
Wałek dokonał zamknięcia sesji dziękując wszystkim obecnym za udział w niej.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/adds/uchwala_XXVIII_201_2008.pdf

	Porządek obrad:

